

1st O/A Bill

1

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Repair & maintenance of Road from NAKTA DIYARA BICHLIGHAT To HARIJAN TOLA.					
Name of Agency:- Arbin Kumar					
Agg No.- 21 MBD-2020/2021					
Date of written order - 17-03-2020					
Date of Completion - 16-03-2021					
Date of Measurement - 15/6/2020					
(1) Clearing and grubbing Road land					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
$2 \times 10 \times 30 \times 0.500 = 300$					
				2400	= 24 Ha
C.C Pavement -					
(2) Construction of unraefined plain cement thickness as per design over prepared					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sub base with 1:4 Comp.					
$10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$4 \times 20.0 \times 5.00 \times 0.10 = 40.00 \text{ M}^3$					
$1 \times 20.0 \times 3.75 \times 0.10 = 7.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 30 \times 3.75 \times 0.10 = 112.50 \text{ M}^3$					
$10 \times 20 \times 3.75 \times 0.10 = 75.00 \text{ M}^3$					
					910.00 M ³

Water = 900.0 M³

(3) Kilometer stake -

Reinforced Cement Concrete

M15 grade.

(1) KM stake - 4 Nb

(11) 200 m stake - 10 Nb.

(4) Retro reflectors -

Traffic Sign.

(i) 600 mm equilateral triangle - 10.0 Nb

(ii) 600 mm Circular - 4.00 Nb

(4) Paint New Letters of

any shade with synthetic enamel paint.

2 x 704 = 1408 Nb

Continuation

Scanned with CamScanner

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Painting new lettering and figures of any shade -- all complete					
P=2 Q = 1408 Per cm					
@ 50/- Per cm				Rs	704 = w
(6) Sign Board - 3 Nos					
confirm with Logo.					
@ Rs 11891.66 /-				Rs	35675 = w
(7) Grand Stairs / bonday stre.					
Q = 28.0 Nb					
@ Rs 502.58 /-				Rs	14072 = w
(8) Plaster (1:4) in Per foot					
Q = 8.640 M ³					
@ Rs 6160.15 / M ³				Rs	53224 = w
(9) Plaster (1:4) -- all complete					
Q = 132.480 m ²					
@ Rs 163.39 / M ²				Rs	21646 = v
				Rs	6101328 = w
Add 1% Labor cess				Rs	61013 = w
Add 12.0% G.S.T.				Rs	732159 = w
				Rs	6894500 = w
Approved 15/6/2020 JE					
Accepted 15/6/2020 JE					

Continuation